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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2021
	№ 2954


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2020 № 2586:
1.1.Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования
	

	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципаль-ного района
	внебюд-жетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	839,04586
	525,77619
	15280,000
	-
	16644,82205
	

	2022
	-
	-
	14630,000
	-
	14630,000
	

	2023
	-
	-
	14630,000
	-
	14630,000
	

	Всего
	839,04586
	525,77619
	44540,000
	-
	45904,82205
	»;


1.2. Заменить в таблице раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 7:
строки 4.2 цифры «1425,000» на «1525,000»;

строки «ВСЕГО» цифры «16544,82205» на «16644,82205».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова
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